
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-09-29  Nr. TP-8

Druskininkai

Posėdis įvyko  2022-09-29, 10.00–11.02 val.

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.

Tarybos posėdyje dalyvavo: 18 tarybos narių.

Nedalyvavo: Benjaminas Čepas; Vytautas Dabrukas; Donatas Mizaras; Jevgrafijus Samuchovas;

Valė Šmitienė; Liudas Vaisieta; Juozas Šarkus.

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Vaiva

Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja; Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės

kontrolierius; Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja; Juozas Grigas, Ūkio ir turto

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas; Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja;

Gintaras Grigoras, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas; Joana Verbickienė,

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja; Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus

vedėja – savivaldybės gydytoja. 

Darbotvarkė:

1.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo.

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.

5.Dėl keleivių vežimo vietiniais maršrutais kainų ir tarifų.

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl UAB

„Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems šilumos bazinės kainos

galiojimo metams nustatymo“  pakeitimo.

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano“ pakeitimo.

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl paramos

smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkiui.

10. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams.

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl

viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo

tvirtinimo“ pakeitimo.

12. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn.



2

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr.T1-33 „Dėl

Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių

tvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos patvirtinimo“

pakeitimo. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra numatyta

svarstyti 14 klausimų ir informavo, kad yra gautas Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos siūlymas,

kuris neatitinka Savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatų.

Konstantinas Rečkovas, Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu, pažymėjo, kad

frakcija yra pateikusi siūlymą dėl tarybos posėdžio darbotvarkės papildymo dviem klausimais: ,,Dėl

pramogų komplekso ,,Snow arena“ pardavimo, ,,Dėl Leipalingio miestelio Antrojo pasaulinio karo Sovietų

sąjungos karių kapinių obelisko demontavimo“. Pažymėjo, kad šis siūlymas yra susijęs su noru išklausyti

informaciją.

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pabrėžė, kad norint įtraukti papildomą klausimą į

darbotvarkę, reikia būti pateikus sprendimo projektą. Jis pažymėjo, kad negali teikti balsuoti už pateiktą

siūlymą, nes bus pažeistas Savivaldybės tarybos veiklos reglamentas, todėl į šį prašymą Savivaldybės

administracija atsakys raštu per teisės aktais nustatytą terminą. 

Posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už posėdžio darbotvarkę, kokia ji buvo pateikta.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 15, ,,prieš“ ‒ 3 (balsų dauguma).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktai posėdžio darbotvarkei.

1.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ –15, ,,prieš“ – 2 ,,susilaikė“ ‒  1 (balsų dauguma).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

Tarybos nariai Algis Bolys, Juozas Dailydė, Artūras Skausmenis ir Karolis Kaklys nusišalino nuo

sprendimo dėl 2 darbotvarkės klausimo priėmimo. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Algio Bolio, tarybos nario, pateiktą

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo

Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus

tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo.

DALYVAUJA. 16 tarybos narių (Algis Bolys ir Karolis Kaklys nedalyvavo).

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ ‒  14 (balsų mažuma).

NUSPRĘSTA. Nepriimti Algio Bolio, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl

Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo,

nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Juozo Dailydės, tarybos nario,

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d.

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo.

DALYVAUJA. 16 tarybos narių (Juozas Dailydė ir Karolis Kaklys nedalyvavo).

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ ‒  14 (balsų mažuma).

NUSPRĘSTA. Nepriimti Juozo Dailydės, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl

Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų



3

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo,

nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti.

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Artūro Skausmenio, tarybos nario,

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d.

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo.

DALYVAUJA. 16 tarybos narių (Artūras Skausmenis ir Karolis Kaklys nedalyvavo).

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ ‒  14 (balsų mažuma).

NUSPRĘSTA. Nepriimti Artūro Skausmenio, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo,

nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti.

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Karolio Kaklio, tarybos nario,

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d.

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo.

DALYVAUJA. 17 tarybos narių (Karolis Kaklys nedalyvavo).

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“ – 13 ,,susilaikė“ ‒  1 (balsų mažuma).

NUSPRĘSTA. Nepriimti Karolio Kaklio, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl

Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimo,

nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti.

Karolis Kaklys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 2 darbotvarkės klausimo priėmime.

2.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86

„Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.

DALYVAUJA. 17 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ –17 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

3.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti

patvirtinimoas.

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

4.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

5.SVARSTYTA. Keleivių vežimo vietiniais maršrutais kainos ir tarifai.

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.

Diskusijoje dalyvavo: Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Ričardas Malinauskas, posėdžio

pirmininkas; Algis Bolys, tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos narys; Karolis Kaklys, tarybos narys. 

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai).



4

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

6.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T1-71

„Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems šilumos bazinės

kainos galiojimo metams nustatymo“  pakeitimas.

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒ 3  (balsų dauguma).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

7.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano“ pakeitimas.

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; pranešėja L. Gaidžiūnaitė; Antanas Balkė,

tarybos narys; Linas Urmanavičius, savivaldybės mero pavaduotojas; Ričardas Malinauskas, posėdžio

pirmininkas.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒ 3  (balsų dauguma).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 8 darbotvarkės klausimo priėmime.

8.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl

paramos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA.  17 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 17 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

9.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkiui.

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.

Diskusijoje dalyvavo: Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; pranešėjas G. Grigoras; Antanas Balkė,

tarybos narys; Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Artūras Skausmenis, tarybos narys.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 16, ,,susilaikė“ ‒  2 (balsų dauguma).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

10.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būstų pardavimas nuomininkams.

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ –18  (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

11.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185

„Dėl viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo

tvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė frakcijos vardu.

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.



5

12.SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą.

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

13.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr.T1-33 „Dėl

Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių

tvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas J. Verbickienė pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

14.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-35

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja E. Sadauskaitė pristatė sprendimo projektą.

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.

Posėdžio pirmininkas                        Ričardas Malinauskas

Protokolą rašė                         Živilė Stravinskaitė




